[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2014г. № 25-н

г. Мыски

О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Мысковского городского округа при Мысковском городском Совете народных депутатов»
Руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Мысковского городского округа при Мысковском городском Совете народных депутатов», следующие изменения:

1.1. в названии и по тексту решения слова «Мысковский городской Совет народных депутатов» заменить словами «Совет народных депутатов Мысковского городского округа» в соответствующих падежах.
1.2. раздел 12 Приложения № 1 дополнить пунктом 12.2 следующего содержания:

«12.2. Координацию деятельности молодежного парламента осуществляет председатель комитета Совета народных депутатов Мысковского городского округа по молодежной политике, спорту и культуре.».
2. Комитету Совета народных депутатов Мысковского городского округа по молодежной политике, спорту и культуре в соответствии с Положением о Молодежном парламенте Мысковского городского округа при Мысковском городском Совете народных депутатов сформировать новый состав молодежного парламента и вынести на утверждение Совета народных депутатов Мысковского городского округа на очередное заседание 17.05.2014 года.
3. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа молодежной политике, спорту и культуре (К.П.Тимофеев).
Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа

            Д.Л.Иванов
«____»____________2014г.

      (дата подписания)